
АДМИНИСТРАЦИЯ БИЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШУУРЭЙ АЙМАГАЙ ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от » мая 2024 года №

с. Бичура

О внесении изменений в постановление МКУ Администрация 
Муниципального образования «Бичурский район» от 13.05.2019 года № 
15 «Об утверждении правил размещения информации о среднемесячной 

заработной плате руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования 

«Бичурский район»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Бичурского муниципального района Республики Бурятия в соответствие с 
действующим законодательством, в соответствии со статьей 349.5 Трудового 
кодекса Российской Федерации, Администрация Бичурского муниципального 
района Республики Бурятия постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
Постановление МКУ Администрация МО «Бичурский район» от 13.05.2019 
года № 15 «Об утверждении правил размещения информации о 
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования 
«Бичурский район».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
районной газете «Бичурский хлебороб», на информационных стендах 
Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия и 
разместить на официальном сайте Бичурского муниципального района 
Республики Бурятия в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением цасгоящего постановления оставляю за 
Г* Г\Ь~ХГХУХ / /собой.
Врио Главы Бичурского МР РБ М.П.Савельева

Исполнитель: Консультант бюджетного отдела^^^иуансой^Й^^вление Администрации МО 
«Бичурский район» Ильюшенко Т. Г тел.: 8(3013'З)-11 -9-34 Ч''



УТВЕРЖДЕНЫ 
Постановлением Администрации 

Бичурского МР РБ 
от &1Ч 2024 г. № 630

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Муниципального казенного 

учреждения Администрация Муниципального образования «Бичурский 
район» от 13.05.2019 года № 15 «Об утверждении правил размещения 
информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений 

муниципального образования «Бичурский район»

1 . Пункт 5 Правил размещения информации о среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений Муниципального образования «Бичурский район» изложить в 
следующей редакции:

«5. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет», 
указывается полное наименование муниципального учреждения, занимаемая 
должность, в отношении которой размещается информация и размер 
среднемесячной заработной платы, рассчитываемой за отчетный финансовый 
год по занимаемой должности согласно Приложению 2.»;

2 .Приложение 2 к Постановлению МКУ Администрации МО 
«Бичурский район» от «13» мая 2019 № 15«Об утверждении правил 
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, 
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений 
муниципального образования «Бичурский район» изложить в следующей 
редакции:

«Приложение 2 
к Постановлению 

МКУ Администрация МО «Бичурский район» 
от «13» мая 2019 N 15

Информация о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя
руководителя и главного бухгалтера за год

(наименование муниципального учреждения)

№ п/п Должность Размер среднемесячной заработной 
платы, (рублей)*

1 2 3

Руководитель учреждения(расшифровка подписи)».
(подпись)



* Расчет среднемесячной заработной платы осуществляется в соответствии с 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007г. № 922 
«ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ПОРЯДКА ИСЧИСЛЕНИЯ СРЕДНЕЙ 
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ»


